

Varridsbøl Holding ApS
Borrisvej 33, Borris, 6900 Skjern

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 09 89 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Kenneth Varridsbøl Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varridsbøl Holding ApS Borrisvej 33, Borris 6900 Skjern
	CVR-nr.: 32 09 89 40
	Stiftet: 20. april 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Kenneth Varridsbøl Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Dattervirksomheder	Orla Hansen A/S, Ringkøbing-Skjern Orla Hansen Invest A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.158 kr. mod -365 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.196.875 kr. mod 7.278.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.158	-365
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.282.814	7.559.617
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.903</u>	<u>-246.851</u>
Resultat før skat	7.195.753	7.312.401
1 Skat af årets resultat	<u>1.122</u>	<u>-33.627</u>
Årets resultat	<u>7.196.875</u>	<u>7.278.774</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.717.185	3.559.617
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>7.414.060</u>	<u>3.719.157</u>
Disponeret i alt	<u>7.196.875</u>	<u>7.278.774</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.694.351	28.411.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.694.351</u>	<u>28.411.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.694.351</u>	<u>28.411.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.219.922	2.316.891
Andre tilgodehavender	17.642	71
Tilgodehavender i alt	<u>5.237.564</u>	<u>2.316.962</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.920.097	0
Værdipapirer i alt	<u>1.920.097</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	539.513	3.055.732
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.697.174</u>	<u>5.372.694</u>
Aktiver i alt	<u>33.391.525</u>	<u>33.784.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.214.352	6.931.537
Overført resultat	26.261.204	18.847.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>33.100.556</u>	<u>25.903.681</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	7.650.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.650.000
Selskabsskat	290.800	230.338
Anden gæld	169	212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.969	230.550
Gældsforpligtelser i alt	<u>290.969</u>	<u>7.880.550</u>
Passiver i alt	<u>33.391.525</u>	<u>33.784.231</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.931.537	18.847.144	0	25.903.681
Årets overførte overskud eller tab	<u>0</u>	<u>-2.717.185</u>	<u>7.414.060</u>	<u>2.500.000</u>	<u>7.196.875</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.214.352</u>	<u>26.261.204</u>	<u>2.500.000</u>	<u>33.100.556</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.122	-20.553		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>54.180</u>		
	<u>-1.122</u>	<u>33.627</u>		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	21.480.000	10.980.000		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.500.000</u>		
Kostpris ultimo	<u>21.480.000</u>	<u>21.480.000</u>		
Opskrivninger primo	9.020.735	4.486.183		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.257.749	8.534.552		
Udbytte	<u>-10.000.000</u>	<u>-4.000.000</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>7.278.484</u>	<u>9.020.735</u>		
Afskrivninger på goodwill primo	-2.089.198	-1.114.263		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-974.935</u>	<u>-974.935</u>		
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-3.064.133</u>	<u>-2.089.198</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.694.351</u>	<u>28.411.537</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>3.760.408</u>	<u>4.735.343</u>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>4.224.598</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Varridsbøl Holding ApS
Orla Hansen A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	17.506.049	6.843.262	20.523.619
Orla Hansen Invest A/S, Ringkøbing-Skjern	100 %	<u>4.427.895</u>	<u>1.414.487</u>	<u>5.170.733</u>
		<u>21.933.944</u>	<u>8.257.749</u>	<u>25.694.352</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Oplysninger om dagsværdi	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	<u>1.920.097</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-79.903</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 291 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.